
1 

 

 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN ĐĂK HÀ 
 

    Số:            /QĐ-UBND 

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

                      Đăk Hà, ngày       tháng       năm  
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phân khối thi đua và chỉ định Trưởng khối, Phó Trưởng khối 

thi đua năm học 2023 - 2024 trên địa bàn huyện Đăk Hà 
 
 

 
 

UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN ĐĂK HÀ 
 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương 

ngày 22/11/2019;  

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung một số 

điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định chi 

tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;  

Căn cứ Quyết định số 756/QĐ- UBND, ngày 20/7/2018 của Ủy ban nhân dân tỉnh 

Kon Tum về tổ chức cụm, khối thi đua tỉnh Kon Tum; 
 

Xét đề nghị của Phòng Giáo dục và Đào tạo (tại Tờ trình số 951/TTr-PGD&ĐT, 

ngày 13/9/2023) và theo đề nghị của Hội đồng Thi đua - Khen thưởng huyện, 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phân khối thi đua các đơn vị trường học cấp huyện gồm 03 khối. Chỉ 

định Trưởng khối, Phó Trưởng khối thi đua đối với mỗi khối thi đua (Mầm non, Tiểu 

học và Trung học cơ sở) năm học 2023-2024. 

                                      (có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Giao Thủ trưởng các đơn vị trường học theo dõi, kiểm tra hoạt động của 

Khối thi đua và Trưởng khối thi đua trình khen thưởng đối với đơn vị thuộc khối. 
 

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện, 

Trưởng phòng Nội vụ huyện, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, Thường 

trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng huyện, các thành viên Hội đồng Thi đua - 

Khen thưởng huyện, Trưởng khối, Phó Trưởng khối và các thành viên trong khối 

thi đua tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
 

Nơi nhận: 
- Như điều 3 (t/h); 

- TT Huyện uỷ (b/c);                           

- TT HĐND huyện (b/c);             

- Lưu: VT, NV.  

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

                     Hà Tiến 



2 

 

 

 

                                                               DANH SÁCH 

Khối thi đua các đơn vị trường học thuộc UBND huyện Đăk Hà (3 Khối)  

Năm học 2023-2024 
(Kèm theo Quyết định số:           /QĐ-UBND, ngày       tháng 9 năm 2023 

 của Ủy ban nhân dân huyện Đăk Hà) 

––––––––––––––––––––––––––– 
 

 

 

I. KHỐI MẦM NON (12 đơn vị): Gồm các đơn vị trường như sau: 

1. Trường Mẫu giáo xã Ngọk Wang; 

2. Trường Mẫu giáo xã Ngọk Réo; 

3. Trường Mầm non Hoa Hồng, thị trấn Đăk Hà; 

4. Trường mầm non Sơn Ca, thị trấn Đăk Hà; 

5. Trường Mầm non xã Đăk Mar; 

6. Trường Mẫu giáo xã Đăk Hring; 

7. Trường Mẫu giáo xã Đăk Pxi; 

8. Trường Mẫu giáo xã Hà Mòn; 

9. Trường Mẫu giáo xã Đăk La; 

10. Trường Mẫu giáo xã Đăk Ui; 

11. Trường Mẫu giáo xã Đăk Long; 

12. Trường Mẫu giáo xã Đăk Ngọk. 

 

* Do Hiệu trưởng Trường Mẫu giáo xã Ngọk Wang làm Trưởng khối; Hiệu trưởng 

Trường Mẫu giáo xã Ngọk Réo làm Phó Trưởng khối thi đua. 
 

II. KHỐI TIỂU HỌC (12 đơn vị): Gồm các đơn vị trường như sau: 
 

1. Trường Tiểu học Nguyễn Bá Ngọc, thị trấn Đăk Hà; 

2. Trường Tiểu học Võ Thị Sáu, xã Đăk Mar; 

3. Trường Tiểu học Kim Đồng, thị trấn Đăk Hà; 

4. Trường Tiểu học Lê Văn Tám, thị trấn Đăk Hà; 

5. Trường Tiểu học Lê Quý Đôn, thị trấn Đăk Hà; 

6. Trường Tiểu học Kơ Pa Kơ Lơng, xã Đăk Mar; 

7. Trường Tiểu học Bế Văn Đàn, xã Đăk Hring; 

8. Trường Tiểu học Phan Đình Giót, xã Đăk Hring; 

9. Trường Tiểu học xã Đăk Pxi; 

10. Trường Tiểu học Nguyễn Văn Trỗi, xã Đăk La; 

11. Trường Tiểu học Lê Đình Chinh, xã Đăk La; 

12. Trường Tiểu học xã Ngọk Réo; 

 

* Do Hiệu trưởng Trường Tiểu học Nguyễn Bá Ngọc, thị trấn Đăk Hà, làm Trưởng 

khối; Hiệu trưởng Trường Tiểu học Võ Thị Sáu, xã Đăk Mar làm Phó Trưởng khối thi 

đua. 
 

III. KHỐI TRUNG HỌC CƠ SỞ (11 đơn vị): Gồm các đơn vị trường như sau: 
 

1. Trường THCS xã Đăk La; 

2. Trường Tiểu học và THCS xã Hà Mòn. 



3 

 

 

3.Trường THCS thị trấn Đăk Hà; 

4. Trường THCS xã Đăk Mar; 

5. Trường THCS xã Đăk Hring; 

6. Trường THCS xã Đăk Pxi; 

7. Trường THCS xã Ngọk Réo; 

8. Trường Tiểu học và THCS xã Ngọk Wang; 

9. Trường Tiểu học và THCS xã Đăk Long; 

10. Trường Tiểu học và THCS xã Đăk Ngọk; 

11. Trường Tiểu học và THCS xã Đăk Ui; 

 

* Do Hiệu trưởng Trường THCS xã Đăk La làm Trưởng khối; Hiệu trưởng 

Trường Tiểu học và THCS xã Hà Mòn làm Phó Trưởng khối thi đua. 
 

------------------------------------------------------ 

 

 

 

 

 


		2023-09-15T13:35:56+0700


		2023-09-15T14:46:05+0700


		2023-09-15T14:48:14+0700


		2023-09-15T14:48:14+0700


		2023-09-15T14:48:14+0700


		2023-09-15T14:48:14+0700


		2023-09-15T14:48:14+0700




